

تیم منتخب پیتارستان رئال

ژابی آلونسو هر بازی رادر حکم آخرین
فرست می بیند

رئال مادرید بحران زده در شکست ۲ بر یک خانگی مقابل منچستر سیتی واقعا خوب بازی کرد و اگر غیبت امباپه و چند مصدوم دیگر و همچنین کم‌هوشی وینیسیوس نبود، می‌توانستند این بازی را با نتیجه‌ای عالی ببرند. اما این کافی نیست، چیزی که واضح است، این است که تیم بعد از پیروزی در ال کلاسیکو در سرایشی سقوط افتاده است؛ بازیکنان ۱۰۰ خودشان را نمی‌گذارند و ژابی آلونسو قادر به کنترل رختکن نیست. ۳ مسالوی پیاپی و یک شکست در لالیگا و باخت به من سیتی و بیش از آن به اتلتیکو و لیورپول باعث شده روزهای ژابی در برنابئو به شمارش بيفتد. حالا هر بازی در حکم آخرین مهلت برای این سرمربی است.

مشکلات هر روز بیشتر می‌شود. در حال حاضر رئال ۱۱ غایب برای بازی امشب مقابل آلاوس دارد؛ کارواخال، میلیتائو، آلپسا، آرنولد، فرلان مندی، رودیگر، کاماوینگا، امباپه (مصدوم)، فران گارسيا (یک بازی محروم)، اندریک و کارلاس (۲ بازی محروم)، بلینگام و والرده هم با درد بازی می‌کنند. البته وضعیت برخی ستارگان نظیر وینیسیوس هم چندان مناسب نیست و امکان فروش او در تابستان آینده وجود دارد. اما سیاست باشگاه‌ها همواره بر این است که بهتر است مربی اخراج شود و به تیم شوک وارد شود؛ به هر حال، اخراج یک نفر آسان‌تر از اخراج ۲۵ نفر است. در همین باشگاه مربیان بزرگی مثل آنچلوتی و مورینیو هم اخراج شده‌اند.

برای این بازی احتمالا هوسن به ترکیب برمی‌گردد، درحالی‌که هنوز کامل ریکاوری نکرده، راؤول آسنسیو تنها مدافع در دسترس است. والورده با وجود درد در سمت راست دفاعی بازی می‌کند و پست دفاع چپ در غیاب مندی مصدوم و کارلاس محروم و فران گارسيا که حتی در صورت محروم نبودن نمی‌توانست دردی از تیم دوا کند، به یک بازیکن گمنام کاستیا به نام ویکتور والدینیاس سپرده می‌شود. رئال بدون امباپه حتما چیزی کم دارد و خوش شانس است که هنوز کورتوا هست. بار اصلی گلزنی روی دوش کیلیان قرار دارد. رودریگو در بازی با سیتی بعد از ۲۲ بازی پایش به گلزنی باز شد و وینیسیوس هم ۱۲ بازی است که گلی زده و با این حال، بعد از امباپه (۲۵) دومین گلزن برتر تیم در این فصل است، با ۵ گل. این عملکرد امباپه را روشن می‌کند. آخرین گل وینی به روز ۱۴ اکتبر و بازی مقابل ویراتال برمی‌گردد. او از آن زمان تا به امروز ۹۶۱ دقیقه بازی کرده و یک پنالتی را هم از دست داده است. در مجموع این ۱۲ مسابقه، تنها امباپه شوت‌های بیشتری نسبت به وینیسیوس داشته؛ ۲۸ ضربه برای مهاجم فرانسوی در برابر ۴۱ ضربه برای وینیسیوس. کیلیان از آن شوت‌ها ۱۱ گل زده است. گل‌های مورد انتظار وینیسیوس در این ۱۲ بازی ۲٫۶۷، XG است. یعنی او باید ۵-۴ گل می‌زده.



آیا امباپه یا هالند می‌توانند رکورد رونالدو
در لیگ قهرمانان اروپا را بشکنند؟

کنند. این مهاجم فرانسوی در یک فصل حضورش در رئال مادرید، ۱۵ گل در این رقابت‌ها به ثمر رساند و رئال پس از شکست لیورپول در فینال قهرمان سال ۲۰۲۲ شد. راؤول سومین بازیکن سابق رئال مادرید بین ۵ بازیکن برتر است و این اسطوره اسپانیایی ۷۱ گل در این رقابت‌ها به ثمر رسانده است و او نخستین بازیکنی بود که به ۵۰ گل رسید.

■ امباپه فعلا با ۶۴ گل ششم است. توماس مولر که به آمریکا رفته و فان نیسترلوی بازنشسته به ترتیب ۵۷ و ۵۶ گل زده‌اند و نمی‌توانند موقعیت کیلیان را به خطر بیندازند. اما هالند می‌تواند. مهاجم نروژی فعلا با ۵۰ گل است. بچه‌غول نروژی به‌طور میانگین بیش از یک گل در هر بازی در این رقابت‌ها به ثمر رسانده است و میانگین ۱٫۱۵ گل در هر ۹۰ دقیقه را دارد و در مقایسه با ۰٫۷۸ گل امباپه در هر ۹۰ دقیقه وضعیت بهتری دارد. مهاجم سابق پاری سن ژرمن سریع‌ترین بازیکنی بود که در این رقابت‌ها (۹۵ بازی) به ۴۰ گل رسید، البته قبل از اینکه هالند در ۲۵ بازی به این تعداد گل برسد و رکورد او را بشکند. امباپه دومین هت‌تریک سریع تاریخ لیگ قهرمانان اروپا را هم به ثمر رسانده و در پیروزی ۴ بر ۳ اخیر مادرید مقابل المپیاکوس هم ۴ گل زده است، شانس را برای شکستن رکورد رونالدو دارد.

■ براساس نرخ‌های فعلی، امباپه برای رسیدن به رکورد ۴۰ گل رونالدو در لیگ قهرمانان اروپا به ۹۷ بازی دیگر نیاز دارد، با توجه به اینکه مهاجم فرانسوی به‌طور متوسط هر فصل حدود ۱۰ بازی در این رقابت‌ها انجام می‌دهد، این بدان معناست که ممکن است ۱۰ فصل دیگر طول بکشد تا به تعداد بازی‌های لازم برای عبور از ستاره پرتغالی برسد. ■ نرخ هالند از نظر تئوری به او اجازه می‌دهد تا در ۷۵ بازی دیگر به رکورد رونالدو برسد و با توجه به اینکه مهاجم نروژی فقط ۲۵ سال سن دارد و یک سال و نیم از مهاجم فرانسوی کوچک‌تر است، قابل دستیابی‌تر است.

امباپه به بازی مقابل منچستر سیتی نرسید و تقابل او و هالند که قرار است در جام جهانی هم تکرار شود، شکل نگرفت. با این حال هالند در این بازی از روی نقطه پنالتی یک گل زد و تعداد گل‌هایش را در لیگ قهرمانان از بازی‌هایش بیشتر کرد؛ ۵۵ گل در ۵۴ بازی. کدام یک از این دو نفر می‌توانند زودتر به رکورد گل‌های کریستیانو رونالدو در این رقابت‌ها برسند و آیا اصلا چنین چیزی شدنی است؟

■ آمار کیلیان امباپه: ۶۴ گل، ۲۷ پاس گل و ۹۱ تأثیرگذاری در ۹۲ مسابقه.

■ آمار ارلینگ هالند: ۵۵ گل، ۵ پاس گل و ۶۰ تأثیرگذاری در ۵۴ مسابقه.

مسی و رونالدو در طول دوران حرفه‌ای در خشان خود ۱۳ توپ طلا کسب کردند و ده‌ها برای کسب افتخارات فردی و جمعی جنگیدند. آنها هنوز بازنشسته نشده‌اند و به ترتیب در اینتر مایامی و النصر به دنبال پول و بالا بردن آمار گل‌های زده خودشان هستند و صحنه رقابت را در اروپا خالی کرده‌اند. رونالدو با ۱۴۰ گل، برترین گلزن تاریخ لیگ قهرمانان اروپا است. این بازیکن پرتغالی در این رقابت‌ها ۱۰۶ گل با رئال مادرید، ۱۲۱ گل با منچستر یونایتد و ۱۴ گل با یوونتوس به ثمر رسانده است. او در ۷ فصل بهترین گلزن این رقابت‌ها بود و در طول دوران حرفه‌ای خود، میانگین ۰٫۷۹ گل در هر ۹۰ دقیقه را ثبت کرد. مسی هم با ۱۲۹ گل در جایگاه دوم قرار دارد، اما به‌طور میانگین تعداد گل‌های او در هر ۹۰ دقیقه (۰٫۸۶) بیشتر از رونالدو است. مسی ۱۲۰ گل از گل‌های خود در لیگ قهرمانان اروپا را با بارسولونا به ثمر رساند و از فصل ۲۰۰۵-۰۶ در ۱۸ فصل متوالی موفق به گلزنی شد. ■ درحالی‌که بعد از رونالدو و مسی بتوانند به تعداد گل‌های خود اضافه کنند، رابرت لواندوفسکی هنوز هم فرصت دارد تعداد ۱۰۵ گل خودش را افزایش بدهد. بارسولونا در این فصل از جمله مدعیان قهرمانی در این رقابت‌هاست و این مهاجم لهستانی اخیرا به ۱۰۰ گل رسیده. لوا همچنین با ۶۹ گل، رکورددار گلزن اروپایی بایرن مونیخ است. کریم بنزما که در رتبه چهارم بهترین گلزن لیگ قهرمانان اروپا قرار دارد، پس از ترک فوتبال اروپا به مقصد عربستان سعودی در سال ۲۰۲۳، باید به ۹۰ گل در دوران حرفه‌ای خود در این رقابت‌ها برسد.

وضعیت قرض آبی

پایز تهران خشک‌تر از تابستان

به پویش ۲۰ در ۳۰ پیوندید

مناقصه عمومی (دو مرحله‌ای)

تأمین ۳۵۰۰۰ کیلوگرم برنج ایرانی

نوبت اول

یک شرکت معتبر در نظر دارد تأمین ۳۵ تن برنج ایرانی درجه یک از نوع هاشمی یا طارم را با شرایط مندرج در اسناد مناقصه به شرکت یا شخص حقیقی واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید.

موضوع مناقصه: تأمین ۳۵ تن برنج ایرانی درجه یک از نوع هاشمی یا طارم

مدت زمان تحویل: حداکثر ۲۰ روز طی مراحل مختلف

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ده میلیارد ریال (۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال) به صورت چک صیادی ثبت شده در سامانه

نحوه پرداخت: هم زمان با حمل هر مرحله از کالا و تأیید

محل توزیع اسناد مناقصه و تحویل پاکت‌های پیشنهادی: تهران، یوسف‌آباد، خیابان فتحی شقاقی، نبش خیابان جهانمهر، پلاک ۹۰، کدپستی: ۱۴۳۱۷۵۳۹۴۵

مهلت تحویل پاکت‌های پیشنهادی: تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۶

هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های: ۰۳۱-۸۴۴۴۳۲۷۵ و ۰۴۰۶-۹۱۲۵۹۴۰۶ تماس حاصل فرمایید.

مزایده عمومی (نوبت اول)

شرکت مجتمع ورزشی تفریحی ارم سبز (سهامی خاص) پارک ارم

در نظر دارد نسبت به واگذاری محل به منظور سرمایه گذاری، احداث و بهره برداری پینت بال، سرمایه گذاری و راه اندازی خیابان غذا برای مدت مشخص از طریق مزایده عمومی به متقاضیان واجد صلاحیت اقدام نماید. علاقمندان می‌توانند جهت خرید اوراق شرایط شرکت در مزایده، بازدید و تحویل پاکت‌های پیشنهاد قیمت از تاریخ درج این آگهی تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۳۰ همه روزه غیر از روزهای تعطیل از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۵:۳۰ به دفتر واحد حقوقی شرکت واقع در کیلومتر چهار اتوبان تهران - کرج (شهید فهمیده) پارک ارم مراجعه نمایند.

واگذاری محل جهت سرمایه گذاری و احداث پینت بال و راه اندازی خیابان غذا				
ردیف	موضوع	موقعیت	مبلغ پایه کارشناسی سال ۱۴۰۵ (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده (ریال)
۱	محل پینت بال (۳ ساله)	محوطه جنگلی پایین تالار	۴,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۳۵,۰۰۰,۰۰۰
۲	محل خیابان غذا (۳ ساله)	خیابان کاج	۲۰۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴,۲۸۰,۰۰۰,۰۰۰

* شرکت ارم سبز در رد یا قبول پیشنهادات مختار می‌باشد.

* به پیشنهادهای مشروط، مبهم و فاقد سپرده، همچنین پیشنهادهایی که بعد از مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

* هزینه دریافت اسناد برای کلیه موضوعات مزایده (بابت هر سری اسناد) مبلغ ۶ میلیون ریال می‌باشد.

* هزینه آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

روابط عمومی ارم سبز

تلفن هماهنگی: ۰۲۱-۴۴۱۱۳۰۹۸

آگهی مزایده عمومی فروش املاک شرکت حریر خوزستان



شرکت‌های تابعه شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی در نظر دارند املاک مازاد خود را از طریق مزایده عمومی با وضعیت موجود بفروش برسانند. علاقمندان به مزایده می‌توانند از تاریخ نشر آگهی با مراجعه به آدرس تهران، بلوار سعادت آباد، خیابان ۳۸ غربی، پلاک ۳۲ گروه صنعت سولوزی تامین‌گستر نوین، کد پستی ۱۹۹۷۹۳۳۶۵۱ از ساعت ۹:۰۰ به مدت ۵ روز با پرداخت مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال اسناد مزایده را دریافت نموده و ضمن مطالعه ضوابط و رعایت مقررات مربوطه پیشنهاد قیمت خود را همراه با اوراق تکمیل شده در پاکت در بسته مزایده قرار داده و به نشانی پیش گفته تحویل و رسید دریافت نمایند.

همچنین متقاضیان می‌توانند به منظور هماهنگی لازم برای بازدید یا هرگونه سوال در زمینه املائی موضوع مزایده با شماره تلفن‌های ۰۲۱-۸۸۵۴۰۰۶۷ تماس حاصل نمایند. زمان بازگشایی پاکات با حضور نمایندگان شرکت‌های مالک نهادهای نظارتی و متقاضیان (حضور افراد متقاضی اختیاری است) در سالن تلاش (تهران، خیابان ولیعصر، پایین‌تر از پارک وی) در روز سوم دیماه ۱۴۰۴ برگزار می‌گردد. اطلاعات تکمیلی متعاقبا از طریق سایت www.harir.org به اطلاع متقاضیان خواهد رسید.

ردیف	کد ملک	شرکت مالک	نوع ملک	نوع کاربری	عرصه مترمربع	اعیان مترمربع	پلاک اصلی/فرعی	قیمت پایه مالکیت	درصد	آدرس	توضیحات
۱	۲۸۶۹	حریر خوزستان	زمین	صنعتی	۱۴۶۰/۷	۱۰۹۶/۵	۲۳/۵۵۳	۳۶۰ میلیارد ریال	۱۰۰ درصد	مازندران، سرخورد، روستای پیشه کلا، جاده محمود آباد	
۲	۹۹۸	حریر خوزستان	آپارتمان مسکونی		۱۵۱/۵۴	۲۷۴	۶۷۱۵/۸۰۹	۱۸۰ میلیارد ریال	۱۰۰ درصد	تهران، خ دماوند، خ حسینی، ده متری داوودی، کوچه شهید فراهانی، پلاک ۱	